
UNIC 
DISTRIBUIDORA LYDA 

(88)99297 7 

(88)2142-O 39 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 02/2025-SESA/SRP 

PROCESSO N° 02/2025-SESA/SRP 

Ao 
Setor de Licitações do Município de Viçosa do Ceará 
Ref.: Pregão Eletrônico n° PE-02/2025-SESA/SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC FARMA/GUIA DA FARMÁCIA. 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. Identificação do licitante: 

1. RAZÃO SOCIAL: LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 49.476.603/0001-53 

ENDEREÇO: RUA PADRE VICENTE, 969, LOJA 01 A 03, BROTOLANDIA, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ 

CEP: 62930-000 

CGF N°: 07.115660-7 

FONE: (88) 9-9297-6237 / (88) 2142-0739 

E-MAIL: LIMOMEDDISTRIBUIDORAii4GMA1L.COM 

BANCO: BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA N.": 2253-5 

CONTA CORRENTE N.°: 63485-9 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

NOME: IGOR JOSÉ GOMES HOLANDA 

CPF: 603.777.763-27 

RG: 20075632823 

NACIONALIDADE: BRASILEIRO 

NATURALIDADE: LIMOEIRO DO NORTE 

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO 

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO 

ENDEREÇO: RUA INÁCIO MENDES, 2228, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE — CE 

CEP: 62930-000 

2. Condições Gerais da Proposta: 

• A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão. 

3. Formação do Preço 
PROPOSTA AJUSTADA 

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS E QUANTITATIVOS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD MARCA 
VALOR 

ESTIMADO PARA 
CONTRATAÇÃO 

VALOR 
ESTIMADO PARA 
CONTRATAÇÃO 

(EXTENSO) 

PERCENTUAL 
DE DESCONTO 

% 

PERCENTUAL 
DE DESCONTO 
% (EXTENSO) 

VALOR TOTAL 
COM 

DESCONTO R$ 

VALOR TOTAL COM 
DESCONTO R5 

(EXTENSO) 

I 

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA 
DIVULGADA PELA ABC FARMA - MEDICAMENTOS GENERICOS 
CONTROLADOS. MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A 
TABELA DIVULGADA PELA ABC FARMA - MEDICAMENTOS 
GENER1COS CONTROLADOS.

Anual I A 
TABELA 

ABC 
FARMA 

R$ 5.000,00 cinco mil reais 52% 
Cinquenta e dois 

por cento
RS 2.400,00 

dois mil, skt,s2centos 

:11WPA. 

Z Ç., 

IGOR JOSE Assinado de forma 

GOMES cfigital por IGOR hOSE 
GOMES 

HOLANDA:60 HDOadLANDA.60377776327 

777763 27 
4.27,5420323500 .24 

Rua Padre Vicente, 969 loja 01 a 03 - Bairro Brotolândia - Limoeiro do Norte/CE 

limomeddistribuidoraggmail.com 

- 

'O 



IGOR JOSE GOMES 
HOLANDA:60377776327 

LM 
DISTMEMDORA LTDA 

(88)99297 

(88) 2142-0T39 

2 

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA 
DIVULGADA PELA ABC FARMA - MEDICAMENTOS GENERICOS. 
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA 
DIVULGADA PELA ABC FARMA - MEDICAMENTOS GENERICOS. 

Anual . 10 
TABELA 

ABC 
FARMA 

R$ 6.500,00 
seis mil, quinhentos 
reais 

55,02% 
Cinquenta e cinco 
virgula zero dois 
por cento 

R$ /923,70 
dois mil, novecentos e 
vinte e três reais e setenta 
centavos 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA COM DESCONTO CINCO MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS R$ 5.323,70 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 5.323,70 (CINCO MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

Previsão de Entrega: 10 (dez) dias úteis, conforme Edital. 

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de 

trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. 

Declaramos que nos valores propostos estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciárms e outros; 
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que atendemos aos requisitos de habilitação, cientes de responder pela veracidade das informações prestada, na forma do inciso I do art. 63 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos legais para qualificação como Empresa de Pequeno Porte, art. 3° da Lei Complementar n.° 123/2006 e que não estamos sujeitos a quaisquer dos impedimentos do § 4° deste 

artigo, estando aptos a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da citada lei. 

Limoeiro do Norte (CE), 24 de março de 2025 

Assinado de forma digital por IGOR 
JOSE GOMES 
HOLANDA:60372226322 
Dados: 2025.03.24 16:28:08 -0300' 

IGOR JOSÉ GOMES HOLANDA 
RG: 20075632823 SSPDS-CE 

CPF: 603.777.763-27 
SÓCIO-ADMINISTRADOR 

Limo mED Assinado de 
forma digital 

DISTRIBUI por LIMO MED 

DORA DISTRIBUIDORA 

LTDA:494 
L0T00D1A5:439476603 

76603000 Dados:

153 
2025.03.24 
16:28:17 -03'00' 

Rua Padre Vicente, 969 loja 01 a 03 - Bairro Brotolândia - Limoeiro do Norte/CE 

limomeddistribuídora@gmait com 



PROPOSTA AJUSTADA VIÇOSA .pdf 

EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA VIÇOSA.pdf 

Edital: PE02/2025-SESA/SRP I Lote: 'I 

Marca 
Data 
Prazo de Validade da Proposta 

Informações sobre preços e marcas 

Baixar Ficha Técnica 

Licitante LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA Email limomeddistribuidora@gmail.com 
Documento 49.476.603/0001-53 Telefone (88) 2142-0739 

Nome do documento Ação 

o 

(1) 

24/03/2025 1 14:47:54.302 
60 dias 

N° Quant,dade Unidade Valor Inicial Valor Final 

Unitário Unitário 
Produto 

(Valor Inicial Global) (Valor Final Global) 

1 1 Anual 8% 52% 
MAIO... 

TOTAL DO LOTE 

Marca 

o 

DECLARAÇÕES: 
- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação 

- Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de 
que a proposta apresentada está em conformidade com o edital e que o valor ofertado compreende a integralidade 
dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas 
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de 
sua entrega em definitivo 

- Declaramos que não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos 
menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 70, XXXIII, da 
Constituição 

- Declaramos que não possuimos, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inciso III do art. 5° da Constituição Federal 

- Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da 
Previdência Social, previstas no art. 93 da Lei 8.213/1991. 

- Declaramos que estamos enquadrados como microempresa, empresa de pequeno porte ou sociedade cooperativa e 
que cumprimos os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n° 123, de 2006, estando aptos a 
usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, observado o disposto nos §§ 1° ao 30 do art. 40, 
da Lei n.° 14.133, de 2021. 



PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025-SESA/SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2025 — SESA/SRP 

Ao 
Setor de Licitações do Município de Viçosa do Ceará 
Ref.: Pregão Eletrônico n° PE — 02/2025-SESA/SRP. 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. Identificação do licitante: 

• Razão Social: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
• CPF/CNPJ: 19.794.018/0001-30 
• CGF N°: 06.344.930-7 
• Endereço completo: RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE 
• CEP: 62930-000 
• Fone: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217 
• E-mail: licitacoesibm@gmail.com 
• Banco: BANCO DO BRASIL Agência N.°: 2253-5 Conta Corrente n.°: 44229-1 

Dados do representante legal: 
• Nome: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES 
• CPF: 330.298.303-49 

• RG: 2007811116-6 
• Nacionalidade: BRASILEIRO 
• Naturalidade: JAGUARIBARA 
• Estado Civil: CASADO 
• Profissão: EMPRESÁRIO 
• Endereço: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE - CE 

2. Condições Gerais da Proposta: 
• A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão. 

72 

o 
sol

• 4/ o n 

R. Francisco Remigio, 868 
Limoeiro do Norte-CE 

JOSE 
MARDILSON 
BEZERRA DE 
MORAES:3302 
9830349 

Assinado de forma 
digital por JOSE 
MARDILSON BEZERRA 
DE 
MORAES:33029830349 
Dados 2025.03 24 
1649 30 -0300' 

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979 
hcitacoesjbmggmail.com 

1 



Ft II" R_ dr> ciocrere-ree.-~ , v,"c ' 

3. Formação do Preço 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC FARMA/GUIA DA FARMÁCIA. 

Item Especificação Unid. Quant. Marca Preço Unit. (R$) 
Preço Unit. 

(Extenso) 
Preço Total (R$) 

Preço Total 
(Extenso) 

% DE 
DESCONTO 

% DE 

DESCONTO 
(Extenso) 

3 
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DIVILGADA 
PELA ABC FARMA - MEDICAMENTOS GERAIS MAIOR PERCENTUAL 
DE DESCONTO SOBRE A TABELA 

ANUAL 1 
TABELA ABC 

FARMA 
R$ 230.500,00 

duzentos e 
trinta mil 

, 
quinhentos 

reais 

R$ 191.199,75 

cento e 
noventa e um 
mil, cento e 
noventa e 
nove reais e 
setenta e 
cinco centavos 

17,05% 
oito por 

cento 

4 

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DIVILGADA 
PELA ABC FARMA - MEDICAMENTOS GERAIS CONTROLADOS 
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DIVILGADA 
PELA ABC FARMA - MEDICAMENTOS GERAIS CONTROLADO 

ANUAL 1 
TABELA ABC 

FARMA 
R$ 108.000

'
00 

cento e oito mil 

reais 
R$ 91.789,20 

noventa e um 
mil, 
setecentos e 
oitenta e nove 
reais e vinte 
centavos 

15,01% 
oito por 

cento 

VALOR GLOBAL A PROPOSTA COM DESCONTO 
DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO 

REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS 
R$ 282.988,95 

Importa a presente proposta no valor total de R$: 282.988,95 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA POITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) 

Prazo de entrega: 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra pela administração. 

Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis 

trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. 

Declaramos de que para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências 

do instrumento convocatório (edital). 

Declaramos de que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as remunerações, custos operacionais e despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, 

os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
PRe(, 

R. Francisco Remígio, 868 
Limoeiro do Norte-CE 

JOSE 
MARDILSON 
BEZERRA DE 
MORAES:330298 
30349 

Assinado de forma 
digital por JOSE 
MARDILSON BEZERRA 
DE 
MORAES:33029830349 
Daaos: 2025.03.24 
16:4940 -0300' 

Tel.: 88.3423-5045 - 92481• 9 

\ t) 

licitacoesjbmggrnaiLconn -c C 940 C 
2 

4.100  -Na\ 



e 
111:44  _

incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços. 

Declaramos de que para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a 
tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. 

Declaramos de que não possui em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no 
inciso III do art. 5 da Constituição Federal 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato 
impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

Limoeiro do Norte — Ce, 24 de Março de 2025 

JOSE MARDILSON Assinado de forma digital por JOSE 

BEZERRA DE MARDILSON BEZERRA DE 
MORAES:33029830349 

MORAES:33029830349 Dados: 2025.03.24 16:49:52 -0300' 

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES 
RG N° 2007811116-6 

CPF N" 330.298.303-49 
J B M 
DISTRIBU IDO 
RA DE 
MATERIAL 
HOSPITALAR 
LTDA:19794 
018000130 

Assinado de forma 
digital por J B M 
DISTRIBUIDORA 
DE MATERIAL 
HOSPITALAR 
LTDA :1979401800 
0130 
Dados: 2025.03.24 
16:50:02 -0300' 

R. Francisco Remígio, 868 
Limoeiro do Norte-CE 

• op 
Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979 

licitacoesjbm@gmail.com 

3 



Baixar Ficha Técnica 

licitante JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL Email 

HOSPITALAR LTDA Telefone 

Documento 19.794.018/0001-30 

Nome do documento 

PROPOSTA AJUSTADA VIÇOSA.pdf 

Edital: PE02/2025-SESA/SRP 1 Lote: 3 

Marca 
Data 
Prazo de Validade da Proposta 

Informações sobre preços e marcas 

licitacoesjbm@gmail.com 
(88) 3423-5045 

24/03/2025 I 14:51:17.121 
60 dias 

Quantidade Unidade Valor Inicial Valor Final 

Unitário Unitário 
Produto 

(Valor Inicial Global) (Valor Final Global) 

1 1 Anual 8% 17.05% 
MAIO... 

TOTAL DO LOTE 

Ação 

o 

Marca 

o 

DECLARAÇÕES: 

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação 

- Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de 
que a proposta apresentada está em conformidade com o edital e que o valor ofertado compreende a integralidade 
dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas 
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de 
sua entrega em definitivo 

- Declaramos que não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou Insalubre e não empregamos 
menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 70, XXXIII, da 
Constituição 

- Declaramos que não possuimos, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inciso III do art. 5° da Constituição Federal 

- Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da 
Previdência Social, previstas no art. 93 da Lei 8.213/1991. 



LM '
DI1SIRIBIJ100RA LTOsik 

(88)99297 64-17 

(88) 2142-6/111r9 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025-SESA/SRP 

PROCESSO N° 02/2025-SESA/SRP 

Ao 
Setor de Licitações do Município de Viçosa do Ceará 

Ref.: Pregão Eletrônico n° PE-02/2025-SESA/SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC FARMA/GUIA DA FARMÁCIA. 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

1. Identificação do licitante: 

1. RAZÃO SOCIAL: LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 49.476.603/0001-53 

ENDEREÇO: RUA PADRE VICENTE, 969, LOJA 01 A 03, BROTOLAND1A, LIMOEIRO DO NORTE, CEARÁ 

CEP: 62930-000 

CGF N°: 07.115660-7 

FONE: (88) 9-9297-6237/ (88) 2142-0739 

E-MAIL: l NOMEDDISTRIBUIDOR4rojGMAII OM 

BANCO: BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA N.": 2253-5 

CONTA CORRENTE N.°: 63485-9 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

NOME: IGOR JOSÉ GOMES HOLANDA 

CPF: 603.777.763-27 

RG: 20075632823 

NACIONALIDADE: BRASILEIRO 

NATURALIDADE: LIMOEIRO DO NORTE 

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO 

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO 

ENDEREÇO: RUA INÁCIO MENDES, 2228, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE — CE 

CEP: 62930-000 

2. Condições Gerais da Proposta: 

• A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão. 

3. Formação do Preço 
EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA 

EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA 

ITEM DESCRIÇÃO NOTA 
FISCAL N° MARCA QTD UND ENC. 

SOCIAIS 
ENC. 

TRAB. 
CUSTO 
MERC 

CUSTO 
VARIÁVEL IMPOSTO 

PREÇO DE 
CUSTO, 
FINAL 

MARGEM 
DE 

LUCRO 
PMC 20"/e DESCONTO 

LICITADO 

VALOR 
UNITÁRIO 

COM 
DESCONTO 

VALOR UNITÁRIO 
COM DESCONTO 

 (EXTENSO) 

1 
AMOXICILINA +CLAV.POT 
400+57MG SUS ORAL 70 ML 866628 LEGRAND 1 FRS R$ 0,63 R$ 0,38 R$ 16,99 R$ 18,00 R$ 0,21 R$ 18,21 R$ 20,09 R$ 85,14 55,02% 

P 
38'3° r 

3 

ito  reais e 
trinta vos 

ICOR JOSÉ 
forma  

GOMES 
cl,ta, 

por IG0,05F 
110LAND.0377776317 

HOLANDA:6 
11 50, .03.00 

0377776327 

Rua Padre Vicente, 969 loja 01 a 03 - Bairro Brotolemdia - Limoeiro do Norte/CE 

limomeddistribuidor a e gmail.com 



• 
OtSTRIBUI0011A LTD* 

(88)99297 6Ify 

(88) 2142-0739 

2 PROPRANOLOL 40MG C/30CPR 866628 TEUTO 1 CX R$ 0,08 R$ 0,05 R$ 1,95 R$ 2,08 R$ 0,03 R$ 2,11 R$ 1,11 R$ 7,16 55,02% R$ 3,22 
ti-es reais e vinte e
dois centavos 

3 D1AZEPAM IOMG CX 30 COMP 155531 PHARLAB 1 CX R$ 0,18 R$ 0,11 R$ 4,71 RS 5,00 R$ 0,06 R$ 5,06 R$ 5,90 R$ 22,83 52% R$ 10,96 dez reais e noventa c 
seis centavos 

4 
DESLORATAD1NA 0,5MG/ML 
XAROPE 

866628 TEUTO I FRS R$ 0,23 R$ 0,14 R$ 6,05 R$ 6,42 R$ 0,08 R$ 6,50 R$ 8,66 R$ 33,71 55,02% R$ 15,16 quinze reais e 
dezesseis centavos 

5 CLOPIDOGREL 75M0 CX C/30CPR 852364 RANBAXY 1 CX R$ 0,31 R$ 0,19 R$ 8,46 R$ 8,96 R$ 0,11 R$ 9,07 R$ 25,76 R$ 77,43 55,02% R$ 34,83 tnnta e quatro reais e 
oitenta e três centavos 

6 CARVEDILOL 25MG CX C/30 CPR 481367 BIOLAB 1 CX R$ 0,18 R$ 0,11 R$ 4,79 R$ 5,08 R$ 0,06 R$ 5,14 R$ 22,83 R$ 62,18 55,02% R$ 27,97 
vinte e sete reais e 
noventa e sete 
centavos 

7 CARVEDILOL 6,25MG CX C/30 CPR 481367 BIOLAB 1 CX R$ 0,08 R$ 0,05 R$ 2,17 R$ 2,30 R$ 0,03 R$ 2,33 R$ 11,94 R$ 31,72 55,02% R$ 14,27 quatorze reais e vinte 
e sete centavos 

8 
CARBOCISTE1NA 50MG/ML XPE 
ADULTO C/100ML 

852364 NATIVITA 1 CX R$ 0,32 R$ 0,19 R$ 8,69 R$ 9,20 R$ 0,11 R$ 9,31 R$ 7,89 R$ 38,23 55,02% R$ 17,20 
dezessete reais e vinte 
centavos 

9 ESCITALOPRAM 20MG CX C/30CPR 852364 TEUTO 1 CX ES 0,37 R$ 0,22 R$ 10,04 R$ 10,63 R$ 0,13 R$ 10,76 R$ 47,37 RS 121,10 52,0% R$ 58,13 cinquenta e oito reais 
e treze centavos 

10 PANTOPRAZOL SODICO 40MG 852364 MEDQUIMICA 1 CX R$ 0,17 R$ 0,10 R$ 4,52 R$ 4,79 R$ 0,06 R$ 4,85 R$ 19,16 R$ 53,38 55,02% R$ 24,01 vinte e quatro reais e 
um centavo 

II ENALAPRIL 20MG CX C/30CPR 494969 BELFAR I CX R$ 0,11 R$ 0,07 R$ 2,81 R$ 2,99 R$ 0,04 R$ 3,03 R$ 13,40 R$ 36,52 55,02% R$ 16,43 
dezesseis reais e 
quarenta e (rés 
centavos 

12 DULOXETINA 30MG C/30CPR 862977 LEGRAND 1 CX R$ 1,03 R$ 0,62 R$ 28,19 R$ 29,84 R$ 0,34 R$ 30,18 R$ 4,51 R$ 72,27 52% R$ 34,69 
trinta e quatro reais e 
sessenta e nove 
centavos 

13 
ONDANSETROTRONA 8MG 
CHOCPR 

852364 NE0 QUIMICA 1 CX R$ 0,31 8.5 0,19 R$ 8,30 R$8,80 R$0.10 R$8,90 R$ 13,97 R$ 50,85 55,02% R$22,87 vinte e dois reais e 
oitenta e sete centavos 

14 ANLODIPINO IOMG C/30 504502 VITAMEDIC 1 CX R$ 0,10 R$ 0,06 R$ 2,54 R$ 2,70 R$ 0,04 R$ 2,74 R$ 23,43 R$ 58,18 55,02% R$ 26,17 
vinte e seis reais e
dezessete centavos 

IS ATORVASTATINA 10MG C/30CPR 504502 TEUTO 1 CX R$ 0,22 R$ 0,13 R$ 5,85 R$ 6,20 R$ 0,08 R$ 6,28 R$ 28,10 R$ 76,44 55,02% R$J15 INheua e 
quatro is e 

centavos 
nt

IGOR JOSE sgs :unai dpO rd '10f or 
GOMES 70SE GOMES 

HOLA NOA.60 37777 
HOLANDA:6 6327 

0377776327 1D:  dwo s4 4 .2025.3, c0,3 25 

Rua Padre Vicente, 969 loja 01 a 03- Bairro Brotolândia - Limoeiro do Norte/CE 

firriorneddistribuidora@grnail.corn 



LQMOI, 
IDISTAtIBUIDORA LIDA 

(88)99297 6M7 

(88) 2142-07119 

Importa a presente proposta no valor total de R$ 5.323,70 (CINCO MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

Previsão de Entrega: 10 (dez) dias úteis, conforme Edital. 

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de 

trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta. 

Declaramos que nos valores propostos estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento_ 

Declaramos, para todos os fins de direito, que atendemos aos requisitos de habilitação, cientes de responder pela veracidade das informações prestada, na forma do inciso Ido art. 63 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Declaramos sob as penas da Lei, que cumprimos os requisitos legais para qualificação como Empresa de Pequeno Porte, art. 3° da Lei Complementar n.° 123/2006 e que não estamos sujeitos a quaisquer dos impedimentos do § 4° deste 

artigo, estando aptos a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da citada lei. 

Limoeiro do Norte (CE), 25 de março de 2025 

Assinado de forma digital por 
IGOR JOSE GOMES IGOR JOSE GOMES 

HOLANDA:60377776327 HOLANDA:60377776327 
Dados: 2025.03.25 11:51:03 -0300' 

IGOR JOSE GOMES HOLANDA 
RG: 20075632823 SSPDS-CE 

CPF: 603.777.763-27 
SÓCIO-ADMINISTRADOR 

LIMO MED 
DISTRIBUIDOR 
A 
LTDA:4947660 
3000153 

Assinado de forma 
digital por LIMO MED 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:494766030001 
53 
Dados: 2025.03.25 
11:51:26 -0300' 

Rua Padre Vicente, 969 loja 01 a 03 - Bairro Brotolândia - Limoeiro do Norte/CE 

limomeddistribUidOra@glnait CCM"? 


